di Via Bassetta nel comune di Cavriago (RE) per un periodo di 32 mesi con possibilità di 

proroga per ulteriori 6 mesi per conto dell’Azienda Speciale CavriagoServizi; 

- l’importo complessivo del servizio posto a base d'asta per il periodo previsto di 32 mesi più 

eventuale proroga per i 6 mesi ammonta a Euro 275.000,00 (duecentosettantacinquemila/00) 

IVA esclusa, di cui €. 9.700,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

- con il medesimo atto sono stati approvati i requisiti di ammissione ed i criteri di attribuzione 

punteggio in quanto la procedura sarà aggiudicata mediante il criterio dell’offerta